
Duomenų lapai

TextFlow 12

Akumuliatorinis LED šviestuvas, Tipas: 200

Užsakymo data

Užsakymo numeris 081441 200

GTIN 4062406232900

Produktų klasė 01A

Aprašymas

Modelis:
Plonas, tvirtas LED akumuliatorinis darbo šviestuvas universaliam naudojimui. Praktiškas
baterijos būsenos stebėjimas tiesiogiai ant šviestuvo dėl LED rodmens.
· Tolygiai pritemdoma 10 - 100 %.
· Integruota taškinio apšvietimo funkcija.
· Lanksčiai panaudojama dėl 180° palenkiamo magnetinio stovo bei užverčiamo ir

pasukamo kablio.
Funkcija:
IP65: Yra apsauga nuo vandens srovės iš visų pusių ir apsauga nuo dulkių viduje (nepralaidus
dulkėms), taip pat yra pilna apsauga nuo kontakto.
Tiekimo sudėtis:
Su USB-C įkrovimo laidu ir kištukiniu maitinimo bloku.
Pastaba:
Montavimui ant Easyfix perforuotų sienelių, bazinę plokštę 955820 dyd. 2 užsakyti papildomai.

Techninis aprašymas

Bendras ilgis 200 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Akumuliatorių kiekis 1

Svoris 157 g

Šviesos srautas 20 - 200 lm

Maitinimas Varomas akumuliatoriaus energija

IP apsaugos klasė IP 65

Akumuliatoriaus įtampa 3,7 V

ATEX zona Nėra

Bendras plotis 39 mm

Akumuliatoriaus talpa 1,2 Ah

Švietimo trukmė 2 - 20 h

Apšvietimo priemonės LED modulis

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Produkto rūšis Darbinis šviestuvas

Priedai

USB įkroviklis Tipas CABLE 081432 CABLE

Akumuliatorinių prožektorių atsarginės dalys Tipas 1 081434 1

Ličio jonų akumuliatorius Akumuliatoriaus talpa 1200 mAh 081431 1200

USB įkroviklis Tipas CHARGER 081432 CHARGER

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 2/2


